
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

"2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

VISTO: 

Las Resoluciones dictadas por el Decanato de la Facultad de 

Lenguas ad referéndum de este Honorable Consejo Directivo, cuyas copias se 

encuentran en el Digesto UNC, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1º. Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta 
Facultad Nº RD 1145, 1149, 1150, 1153, 1154, 1158, 1159, 1160, 1161, 1162, 
1163, 1164, 1165, 1166, 1167, 1168, 1176, 1177, 1178, 1192, 1195/2019 
cuyas copias se hallan en el Digesto UNC. 

Art 2°. Protocolícese, comuníquese y dé forma.:. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACUL TAO DE LENGUAS A LOS DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE JUNIO DE 
DOS MIL DIECINUEVE. 

( 

RESOLUCIÓN Nº 

Mgtr. Martín Sal ador Cape ll 
VICED E ANO 

Facultad de Lenguas 
IJMl\'ersieas Nacion 1 de Córdoba 

1/1 


